No. 2025-01
                　　 　          Date 2025.05

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記のHIVジェノタイプ薬剤耐性検査につきまして、薬剤耐性レベルが一部 Update

  されましたのでご案内申し上げます。なお、報告範囲に変更はございません。

              謹白

変更日　　2025年7月ご依頼分より

 　     HIVジェノタイプ薬剤耐性検査 （項目ｺｰﾄﾞ: 8731, 8732）

◆改訂内容

　項目コード

　検査項目名

　　　      〒252-0329 神奈川県相模原市南区北里一丁目15番1号

　　　         株式会社北里大塚バイオメディカルアッセイ研究所

               TEL  042-777-8885        FAX  042-777-1160

報告範囲 変更なし

報告書 薬剤耐性結果判定表の改訂

 HIVジェノタイプ薬剤耐性検査 (標準法/高感度法)

　　 報告書改訂のお知らせ

                 記

内容

8731 , 8732

 HIVジェノタイプ薬剤耐性検査（標準法/高感度法）